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Tanssin Taikaa ry on perustettu 2005 ja yhdistyksen kotipaikka on Jyväskylä. Yhdistys tarjoaa tanssin 
taikaa kaikelle kansalle. Opettajillamme on yli kymmenen vuoden ja kymmenien tuhansien oppilaiden tuoma 
kokemus. Panostamme sekä laadukkaaseen opetukseen että mukavaan meininkiin. Jäseniä seurassamme 
vuonna 2011 oli 1153. 

Kevään kurssit käynnistyvät Ahjokeskuksessa, Leppäveden koululla ja Keljon Tapiolassa heti Loppiaisen jäl-
keen. Tarjonnassamme on säännöllisiä viikkokursseja eri tasoryhmille, viikonlopun tiiviskursseja  sekä La-
tinobic- ja Zumba-tunteja. Kursseillamme voit valita itsellesi mieleiset tanssilajit ja sinulle sopivat tasot! Uusi-
na päiväryhminä käynnistämme senioritanssikurssin sekä sydäntanssikurssin. Tanssitaidon yksityiskohtaisem-
paan oppimiseen saa ohjaajilta yksityistunteja. Kysy rohkeasti! Kevään ohjelmassa on Tanssiristeily huhti-
kuussa. Lähdemme sinne yhdessä omalla linja-autolla. Kaikki mukaan pitämään yhdessä hauskaa! 

Olemme Suomen Seuratanssiliitto SUSEL ry:n jäsen, joten jäsenemme saavat kaikki SUSELin jäsenedut. 
Lisätietoja SUSELista ja sen tarjoamista eduista  www.susel.fi  

Tanssin Taikaa ry 

Puheenjohtaja 
Lauri Pitkänen 
puh. 0400-544 970 
lare@tanssittaa.fi 
 
Sihteeri 
Arja Könönen 
puh. 040-588 1337 
arja@tanssittaa.fi 
 
Rahastonhoitaja 
Riitta Pitkänen 
puh. 040-5492110 
riitta@tanssittaa.fi 
 
Jäsenasiat 
Vesa Airaksinen 
puh. 040-5889706 
vesa.airaksinen@tanssittaa.fi 
 
Lehti 
Johanna Heikkilä 
puh. 040-7153818 
 
y-tunnus 2056516-4 
pankkitili:  
FI59 1052 3000 1101 62 
www.tanssittaa.fi 

Esitä jäsenkortti aina viikkokursseilla lipun-
myyjälle. Näin olet oikeutettu jäsenhintaan.  

EI –JÄSENILLE ON VIIKKOKURSSEILLA ON 
KAKSI EUROA KALLIIMPI HINTA. 
Vuoden 2012 jäsenmaksu on 10 €. Voit maksaa jäsenmaksun 

seuran tilille Nordea FI59 1052 3000 1101 62 (käytä viitteenä 
omaa jäsennumeroa) tai kursseilla lipunmyyjälle. Jäsenmaksu tulee 
maksaa tammikuun loppuun mennessä. Kuvallisen jäsenkortin saat 
noin kahden viikon kuluttua maksun maksamisesta kurssien yhtey-
dessä tai postitse kotiin. 

JÄSENEKSI LIITTYMINEN: Tanssin Taikaa ry:n kurssijäseneksi 
voit liittyä viikkokursseillamme tai sähköpostitse.  Täytä lipunmyy-
jällä tai ohjaajalla olevaan jäseneksi liittymislomakkeeseen tietosi ja 
kirjoita siinä oleva jäsennumero itsellesi muistiin. Jäsennumero 
toimii jatkossa henkilökohtaisena viitteenäsi, jota käyttäen maksat 
esim. viikonloppukurssimaksut. Kuvallista jäsenkorttia varten sinut 
voidaan kuvata kurssilla. Pyydä ohjaajaa ottamaan kuva ennen 
kurssia tai väliajalla. 

Sähköpostilla liittyminen: Lähetä jäsentietosi: Nimi, Pos-
tiosoite, Sähköpostiosoite, Puhelinnumero sähköpostitse 
Vesalle. Jäsenkorttiin tarvittavan kuvan voit lähettää samassa säh-
köpostissa tai maapostitse.   
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Lavatanssin viikkokurssit 
Kursseillemme on helppo tulla. Voit tulla oman parin kanssa tai ilman omaa paria. Sinun ei tarvitse il-
moittautua ennakkoon. Opetukseen voi tulla mukaan missä vaiheessa kevätkautta tahansa aina silloin kun 
sinulle parhaiten sopii. Meillä on edulliset kertamaksut eikä sinun tarvitse sitoutua käymään koko ke-
vään kurssitarjontaa. Smartum- ja Virike-setelit käyvät kaikilla kursseillamme maksuksi. 

Tarjolla on lavatanssin opetusta alkeis-, keski- ja jatkotasolla joka viikko. Samaa tanssilajia harjoitellaan 1-
3 viikkoa ja numero lajin jälkeen kuvaa etenemiskertaa. Alkeistason kursseilla opetus lähtee AINA alkeis-
ta kunkin lajin 1 kerralla, jolloin sinun ei tarvitse osata mitään.  2. ja 3. kerralla edetään ko. tasolla. Alkeis-
sa voi myös kerrata ja hakea varmuutta perustekniikkaan. Keskitasolle voit mennä kun tunnet jo hallitse-
vasi perusaskeleet, pysyt suunnilleen rytmissä ja osaat viedä tai seurata muutaman peruskuvionkin. Keski-
tasolla haetaan lisää varmuutta perustanssiin ja saadaan valikoimaan lisää kuvioita. Jatkotaso  tarjoaa 
haasteita pitemmälle ehtineille tanssijoille. Jatkotasolla perusrytmiä ja perustekniikkaa muunnellaan ja 
saatetaan käyttää haastavampaa musiikkia. Musiikin tulkinta on vahvemmin mukana. Kysy opettajalta, jos 
olet epävarma siitä mikä olisi itsellesi soveltuvin taso.  

Voit valita juuri sinua kiinnostavat tanssilajit. Kurssikalenterista näet jokaisen kurssi-illan opetustanssi-
lajin. Huomaathan, että voit käydä harjoittelemassa useamman opettajan opettamina samaa tanssilajia 
alkeet -ja keskitasolla kevään aikana. Mistä tanssilajista kannattaisi aloittaa lavatanssiharrastus? Noin 85 
prosenttia lavoilla soitetuista kappaleista voi tanssia foksina, joten yhdellä tanssilajillakin pääsee vallan 
hyvin alkuun. Muita tanssilajeja voi opetella sitten lisää vähitellen ja kiinnostuksen mukaan. Monia kiinnos-
tavat erityisesti kädenalitanssit, joista  fusku ja bugg ovat helpoimmin opittavia. Tango ja hidas valssi ovat 
sylitansseista kaikkein nautinnollisemmat, mutta ne ovat haasteellisempia kuin foksi.  

Olethan huomannut Tanssin Taikaa logolla varustetut asusteemme! Lyhyitä ja pitkiä College-
takkeja, fleesejä sekä hyvälaatuisia T-paitoja saa Caméléon Painon liikkeestä Vapaudenkatu 16, Jyväskylä. 
Hintaan sisältyy brodeerattu yhdistyksen logo ja halutessasi oma nimesi. 

Viikkokurssiemme paikat ovat Ahjokeskus: Ahjokatu 14-16, Jyväskylä ja Leppäveden koulu: Sep-
päläntie 22, Leppävesi. Muutokset ovat mahdollisia ja ne ilmoitetaan netissä seuran sivuilla 
www.tanssittaa.fi keskustelupalstalla. Seuraa siis nettisivuja. 

Tervetuloa kaikki tanssin ystävät tanssikursseillemme upean harrastuksen pariin! 
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Lavatanssitaito haltuun ! 
Viime kesänä Kuikan lavalla katsoimme 
kateellisina tanssin harrastajien rytmikästä 
menoa, oli molempien pakko tunnustaa 
omassa tanssitaidossa olevan reilusti pa-
rantamisen varaa. Lähtökohta oli sellai-
nen, että humppa humppana, valssi vals-
sina, ja loput vaihtoaskelilla. Toisin sanot-
tuna niitä sivusta seurattavia kappaleita 
tuli illan mittaan useita.    

Tässä vaiheessa oma osaamattomuus har-
mitti sen verran, että asialle oli yksinker-
taisesti tehtävä jotain. Onneksi apu 
(tanssikurssi) löytyi niinkin läheltä kuin 
Ahjokeskuksesta ja Leppäveden koululla 
pidettäviltä tunneilta.  

Jo ensimmäisillä alkeistunneilla sai huoma-
ta itsessään pieniä kehittymisen merkkejä 
ja mikäs sen kannustavampaa harrastuk-
sessa kuin huomata itse kehittyvänsä.  

Tanssiopetus etenee kokeneiden ohjaajien 
tahdissa juuri sopivasti omaksuttavan 
määrän kerralla ja   enemmän tanssia har-
rastaneilta saa usein myös kannustavaa 
palautetta.  

Nyt noin 3 kk jälkeen löytyy hatarasti 
bugg:in, fuskun, tangon, hitaan valssin ja 
polkan perusaskelet,  mutta tanssin nälkä 
on kasvanut syödessä… 

LISÄÄ! 

Anne & Asko 

VINKKEJÄ KESÄLAVOILLE ! 
Pukeutuminen:  Valitse puserosi siten, että siinä 
ei näy hikoilu. Urheilutekstiilit sekä värit musta ja 
valkoinen ovat varmoja valintoja. Värit ja kuviot 
auttavat huomatuksi tulemista ja rivistä löytymistä. 
 
Hakurivi: Paras paikka on usein keskellä eturivis-
sä. Haun alkaessa kannattaa nousta seisomaan ja 
suunnata katse hymyillen hakijoihin. 
 
Kiittäminen: Kahden kappaleen jälkeen kiitetään 
tanssista hymyillen ja puristaen kädestä. Usein 
haetaan omalla hakuvuorolla vastahaku. 
 
Tanssilajit: Osa orkestereista ilmoittaa tanssilajin 
kappaleiden välissä esim. Sinitaivas ja osa vaihdon 
aikana. Pekkaniskan pojilla on valotaulu, jossa laji 
lukee. Tämä helpottaa hakua. 
 
Kesälavat aukeavat toukokuussa !  Tanssimisiin! 
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Viikkokurssiohjelma kevät 2012 

MA  Ahjokeskus       alkeet       Lare ja Riitta   klo 18.15-20.30    6 € 

TI   Ahjokeskus        jatko        Lare ja Arja     klo 18.15-20.30    6 €         

KE Leppäveden koulu   alkeet  Arja                klo 18.15-19.00    3 €         
                                   keski   Arja                klo 19.00-20.45    5 € 
                                                                   klo 18.15-20.45    6 € 

KE  Ahjokeskus    jatko(alkeet)  Päiviö ja Soile  klo 18.15-20.30    6 € 

TO  Ahjokeskus        keski        Lare ja Riitta    klo 18.15-20.30    6 € 

SU Ahjokeskus        keski        Arja                klo 15.00-17.00    6 € 

       Paikka                 Taso           Opettajat          Aika                 Jäsenhinta 

PE  Ahjokeskus        alkeet       Lare                klo 18.15-20.30    6 € 

Tammikuu 2012 
ma ti ke to pe la su 
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Helmikuu 2012 
ma ti ke to pe la su 
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Maaliskuu 2012 
ma ti ke to pe la su 
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Huhtikuu 2012 
ma ti ke to pe la su 
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ma ti ke to pe la su 
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Kurssit pidetään Keljon Tapiolassa, 
Keljonkankaantie 10. 

Maanantain alkeet alkavat  

ma 9.1.2012 klo 19.00 - 21.00. 

Lajeina ovat Tango, Humpat, Fusku ja 
Cha cha.  

Torstain keski– ja jatkotaso alkaa  

to 12.1.2012 klo 19.00 - 21.00.  

Lajeina ovat Valssit, Humppavariaatiot, 
Tango, Rumba ja Lava-Jive. 

Kausi-ilmoittautuminen on alkanut 
ja molemmille kursseille voidaan 
ottaa vain 15 ensimmäiseksi il-
moittautunutta paria!  

 

LAVALEGENDOJEN SEIJA JA REIJO SEIJESVIRRAN  

LÄMMINHENKISET JA HAUSKAT TANSSILIIKUNTAKURSSIT  

 

Kurssien periaatteita: 

• Kurssille ilmoittaudutaan pareit-
tain koko lukukaudeksi - näin kurs-
sista muodostuu tanssikerhotyyppinen, 
mukava, sosiaalinen tapahtuma 

• Kurssilla ei ole parinvaihtoa, vaan 
opiskellaan tutun ja turvallisen 
"taisteluparin" kanssa 

• Kurssille otetaan vain rajallinen mää-
rä pareja, jotta henkilö- ja parikohtai-
nen ohjaaminen on mahdollista 

• Kurssi-illan päätteeksi on lisäksi mahdol-
lisuus tanssiklinikka-tyyppiseen pari-
kohtaiseen ohjaukseen 

Seijan ja Reijon kaikki tanssikurssit löytyvät 
nettisivuilta www.seijesvirta.net.  

Seija juttelee tanssista erittäin mielellään myös 
puhelimessa 044-3721553! 

 

Reijo ja Seija Seijesvirta tapasivat lavatansseissa 
1967, ja siitä alkoi yhteinen tanssitaival. Kilpai-
luinnostus syttyi vuonna 1998, jolloin he aloittivat 
systemaattisen valmentautumisen tanssileireillä 
ympäri Suomea. He ovat kiertäneet lähes kaikki 
SUSELin ja Suomen Lavatanssi-CUPin osakilpailut.  

Menestystä on tullut: Reijo ja Seija voittivat seu-
ratanssien seniorien Suomen mestaruuden ja 
Lavalegenda 2007 tittelin. He ovat voittaneet 
SUSELin Lavatanssi-CUPin 50-sarjan neljänä 
vuonna peräkkäin ja Oulun arvostetun Kunkkuki-
san kolme kertaa. Ikäsarjojen lisäksi Reijo ja Seija 
ovat pärjänneet myös avoimessa luokassa. Siinä 
he ovat voittaneet Humpan SM-hopeaa ja Valssin 
SM-pronssia, sekä edenneet Seinäjoen SM-
Tangon semifinaaleihin kahtena vuonna. Viime 
aikoina kilpailumotivaatio on vähentynyt, ja val-
mentaminen on alkanut kiinnostaa. Reijo ja Seija 
suorittivat SUSELin perusohjaajatutkinnon vuonna 
2008. 
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ARJAN ZUMBA - 
AHJOKESKUS JYVÄSKYLÄ 
Latino-rytmejä tämän hetken kuumimpiin tanssiaskeliin, ja 
näin syntyy Zumba! Zumba on yksi nopeiten kasvavista, 
tanssiin perustuvista liikuntamuodoista ympäri maailman! 
Zumba® Fitnessin keinuvat tanssiliikkeet antavat kunnon 
kyytiä koko vartalolle ja taatusti hiki virtaa.  
Ota mukaan juomapullo ja pyyhe!  
Kevyt vaateus ja hyvät kengät.  
Ei ennakkoilmoittautumisia. Alkaen 11.1.2012       
                                    Keskiviikko  klo 16.15-17.05 
                                    Torstai          klo 8.00-8.50 
                                    Hinta: 5 €/kerta 

PEURUNKA           Alkaen 15.1.2012  

Ilmoittaudu ennakkoon 020-7516802 
Easy Zumba:                Sunnuntai klo 18.00-19.00  
Zumba:                       Sunnuntai klo 19.00-20.00  
                           Torstai      klo 18.00-19.00 
Lisätietoja: Arja Könönen 040-5881337 

RIITAN LATINOBIC – 

AHJOKESKUS JYVÄSKYLÄ 
Latinobicissä saat tarpeellisen ja riittävän liikunnan 
rytmikkään latinalais-musiikin mukana ja samalla opit 
kaikki tärkeimmät latinalaisparitanssien askeleet ja 
tanssitekniikan. Rauhallisempaan tahtiin etenevä 
tunti. Latinobicissä on omat askelryhmänsä, joita voit 
käyttää myös latinalaisparitansseissa. Latinobicissä ei 
tarvita paria. Tanssimme kahta eri tanssia illassa. 
Sopii hyvin aloittelijoille sekä ladyille. 

Lady Latinobic; alkaen 12.1.2012  
torstaisin klo 17.00 - 18.00  

Hinnat: 4 €/kerta  10 kerran lippu 35 €           
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Järjestämme viikonloppuisin tehokkaita tanssitaitoa syventäviä kursseja 
sekä omien opettajiemme toimesta että vierailevia opettajia hyödyntäen. 

• Viikonloppukurssit ovat tiiviitä paketteja ja haluamme varmistaa etukäteen, että 
näillä kursseilla kaikki toimii mahdollisimman hyvin.  

• Viikonloppukursseille osallistuminen edellyttää ilmoittautumista ennakkoon vii-
meistään viikkoa (7 päivää) ennen kurssin alkamista.  

• Parinvaihdon toimimiseksi varmistamme, että viejien ja seuraajien määrä on 
sopivassa suhteessa.  

• Pareittain ilmoittautuvat pääsevät suoraan kurssille niin kauan kuin tilaa on.  
• Ilman paria ilmoittautuvat naiset saattavat joutua jonotuslistalle odottamaan, 

että lisää miehiä ilmoittautuu. 
• Kurssilaisten määrää voidaan tarpeen mukaan rajoittaa.  
• Ilmoittautumiset ovat SITOVIA, viime hetken peruutuksista (alle 7 pv ennen 

kurssia) ja saapumatta jäämisistä veloitamme 50 % kurssin hinnasta. 
• Kartano Kievarissa (Saarijärven e 434, 44100 HIETAMA) pidettävillä viikonloppu-

kursseillamme on järjestetty ruokailu.   

Viikonloppukurssit 

 
 

MATALAN SYKKEEN  

SYDÄNTANSSIKURSSI  

 
SENIORITANSSI TUTUKSI 
—Tervetuloa tanssimaan 
yhteiseen piiriin 

Senioritanssi tuo iloa ja uusia ystäviä, lisää 
vireyttä ja torjuu masennusta. Senioritans-
sit ovat kaikille  sopivaa, mukavaa yhdes-
säoloa! Tanssiparia ei tarvita. Ikärajoja ei 
ole.  
 
Senioritanssin alkeiskurssi Ahjokeskuksessa 
Arjan ohjauksessa ! www.senioritanssi.fi  
 
torstaisin 19.1.-29.3.2012  
klo 10-11.30 (ei 29.2.)  
Hinta: 5€/kerta tai 45€/kausi 
(10kertaa) 
 
Ennakkoilmoittautumiset: 
arja(at)tanssittaa.fi tai tekstarilla 
0405881337 16.1.2012 mennessä  
(kurssi toteutuu jos vähintään 12 ilmoittau-
tuu) 

Tule opettelemaan lavatanssien askeleet ja 
kohottamaan kuntoasi leppoisasti Arjan 
ohjauksessa. Opetus alkaa ihan alusta.  
 
Lavatanssin alkeiskurssi ! 
 
Keskiviikkoisin klo 13-15,  
Hinta: 5€/ kerta,  
Paikka: Ahjokeskus 
 
18. ja 25.1. Foksi 
1. ja  8.2.    Kävelyhumppa 
15. ja 22.2.  Fusku 
7. ja 14.3.   Tango 
 
Kurssi toteutuu, jos riittävä määrä innokkai-
ta ilmaantuu paikalle ! Muutoksista ilmoite-
taan www.tanssittaa.fi 
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KOIVULOIDEN VIIKONLOPPUKURSSI 

KESKI– JA JATKOTASO 21.-22.1.2012  

Hinnat:  55 €/2 päivää/hlö  

tai  30 €/päivä/hlö. 

Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 13.1.2012 

MARTIN KIEVARI 

klo Lauantai 

10.00-11.30 Fusku 

11.30-11.45 tauko 

11.45-13.15 Fusku 

13.15-14.00 ruokailu 

14.00-15.30 Fusku 

Sunnuntai 

Lindya lavoille 

tauko 

Lindya lavoille 

ruokailu 

Rockabilly 

 

Vauhdikas viikonloppukurssi kädenalitans-
seista pitäville. Iloa ja tanssin riemua! Mu-
kaansa tempaavaa musiikkia. Lauantaina 
keskitytään Fuskuun ja sunnuntaina uusia 
lajeja tuomaan lisää vaihtelun mahdollisuuk-
sia tanssiisi. 
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 KIMMO LASANEN & LATTARIT 

31.3-1.4.2012 MARTIN KIEVARI 

Hinnat:  55 €/2 päivää/hlö tai  30 €/päivä/hlö. 
Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 23.3.2012 

Lattariviikonloppukurssi on paritanssikurssi ja osallistujilta 
edellytetään lajien perusaskeleen hyvää hallintaa. Taso kurs-
silla on keski– ja jatkotasoa. Lauantaina aloitamme rauhalli-
sesti rumballa ja jatkamme chachan tahdissa. Sunnuntaina 
keskitymme parisalsan salohin.  

klo Lauantai 

10.00-11.30 Rumba 

11.30-11.45 tauko 

11.45-13.15 Cha cha 

13.15-14.00 ruokailu 

14.00-15.30 Cha cha 

Sunnuntai 

Parisalsaa 

tauko 

Parisalsaa 

ruokailu 

Parisalsan kuvioita 

 

Opettajat: Kimmo Lasanen, Päivi Honkanen, 
Kari ja Merja Filpus 
 
Perjantaina:  
Kimmo Lasasen lattaritekniikkaa kaiken 
tasoisille klo 19-21  
Levytanssit klo 21-00.30 Dj Kimmo,  
5 e / pelkät tanssit 
 
Hinnat: Perjantai – Sunnuntai 90e, Lauantai 
& Sunnuntai 80e, Lauantai tai Sunnuntai 45e, 
Pelkkä Perjantai 15e, Yksittäinen laji 15e 
 
Lisätiedot & ilmoittautuminen  
Kirsi Viitanen: tangokirsi@gmail.com 
Ilmoittautuminen 9.3.2012 mennessä. 

Lauantai Jatko 
Yläkerta 

Alkeet/Alkeisjatko 
Alakerta 

10.00 -12.00 Humppa Kimmo Humppa Päivi 

12.00 -12.30 Kahvitauko Kahvitauko 

12.30 -14.30  Foksi  Kimmo Foksi Kari ja Merja 

14.30- 15.30 Ruokatauko Ruokatauko 

15.30- 17.30 Hidasvalssi Kimmo Hidasvalssi Päivi 

Sunnuntai Jatko 
Yläkerta 

Alkeet/Alkeisjatko 
Alakerta 

10.00 -12.00 Jive Kimmo  Jive Kari ja Merja 

12.00 -12.30 Kahvitauko Kahvitauko 

12.30 -14.30 Tango Kimmo Tango Päivi 

14.30- 15.30 Ruokatauko Ruokatauko 

15.30- 17.30 
Musiikin tulkinta suljetun otteen tans-
seissa Kimmo  

TANSSILEIRI 16.3.–18.3.2012 

SUOMEN LAVATANSSI CUPIN HYVÄKSI ! 
MARTIN KIEVARI 
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Ilmoittautumiset nettilomakkella täyttämällä: nimi, syntymäaika (pv.kk.vvvv)  ja hyttika-
tegoria sekä mahdolliset ateriaennakkotilaukset ja maksamalla risteilyn hinta seuran tilil-
le viimeistään  9.3.2012 . Lisätietoja Riitalta! 

Aika: klo 12-15  
(kaksi taukoa) 
Hinta:  7€/hlö 

HÄÄVALSSIKURSSI   

19.5.2012 

AHJOKESKUKSESSA 

Ilmoittautumiset  viimeistään 
12.5.2012 nettilomakkeella. 

TANSSIRISTEILY 15.4.-16.4.2012 

 

RIITAN JA LAREN  TANGO– JA FUSKUKURSSI  

KESKI– JA JATKOTASOLLE 21.4. - 22.4.2012 

Itämeren paras parketti kutsuu taas. Suuri Tanssiristeily starttaa sunnuntaina ja purtena on Viking 
Linen Isabella. Sunnuntai-iltana Turusta Tukholmaan ja takaisin Turkuun purjehtivalla risteilyllä 
tanssitaan iskelmä- ja tanssiorkesterien vauhdittamana koko risteilyn ajan - niin sunnuntai-iltana kuin 
maanantaipäivänä. Mukana ovat tanssinystävien kestosuosikki Finlanders ja 10-v. juhlaansa juhliva 
Varjokuva. Monipuolisia tanssikursseja järjestetään pitkin päivää. Luvassa mm. lattareita ja 
lavatansseja. Ilmoittautuminen kursseille paikan päällä. Kurssit järjestää Suomen Seuratanssiliitto 

klo Lauantai 

10.00-11.30 TANGO 
tekniikkaa 

11.30-11.45 tauko 

11.45-13.15 kuviot 

13.15-14.00 ruokailu 

14.00-15.30 tulkinta 

Sunnuntai 

FUSKU 
tekniikkaa 

tauko 

kuviot 

ruokailu 

kuviot 

Tule nauttimaan lauantaista täynnä Tangon tunnelmaa 
ja ota riemu irti Fuskusta sunnuntaina!  

Kannattaa uskaltautua viikonloppuleirille syventämään 
omaa osaamista tuttujen opettajien kanssa! Kurssi so-
veltuu keskitasolta alkaen eli perusaskel ja käännökset 
tulee olla hallinnassa. 

Hinnat:  35 €/2 päivä/hlö tai  20 €/päivä/hlö.  
Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 13.4.2012 

MARTIN KIEVARI 

Häävalssikurssi on tarkoitettu 
kaikille valssista kiinnostuneille. 
Kurssi lähtee aivan alkeista ! 

Tanssin Taikaan ryhmämatkan linja-
auto lähtee Jyväskylästä sunnuntaina 
noin klo 14. Paluu maanantain ja 
tiistain välillä  noin puolilta öin.  
Nettisivuilta tarkempaa tietoa.  
Hinta: A2       43 eur/hlö   
           A1      56 eur/hlö 

 14 

Revontuliklubin jäsenyyden saa näyttämällä Tanssin taikaa ryn jäsenkorttia. Revontuliklubin jäsenhake-
muksen voi täyttää Revontulessa paikanpäällä (valmiin lomakkeen saa lipunmyyjältä) tai hakemuksen voi 
jättää  sähköpostilla jukka.mustonen@revontuli.fi Sähköpostissa tulee olla: nimi, osoite, puhelin nro, 
sähköpostiosoite,  jäsennumerosi.   

Jäsenenä saat tarjouksia ja alennuksia Revontulen palveluista esim. sisäänpääsystä, majoituksesta, ruo-
asta, kahvista ym. Tarjouksista ilmoitamme jäsentiedotteella, jonka klubin jäsenet saavat postitse kotiin.  
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Huhtikuu  
su. 1.4 Terhi Matikainen & Haavemaa  
ma. 9.4 Ässät  
su. 15.4 Esko Sartolahti Yhtyeineen  
su. 22.4 Rainer Bollström & Graniitti  
su. 29.4 Kaija Pohjola & Paratiisi  
Toukokuu  
su. 6.5 Sanna Liimatainen & Galibra  
su. 13.5 Pertti Niemi & Odessa  
to. 17.5 Eija Kettunen & Vesa Parantainen  
su. 20.5 Eki Jantunen & Mutkattomat  
su. 27.5 Tanssiorkesteri Euroset &  
  Heimo Erkki  

 
Kivistön työväentalo 
(Jyväskylä), tanssit  

sunnuntaisin klo 17-22  

Tammikuu   
pe. 6.1 Anna-Liisa Räsänen & Onnen-
kulkijat  
su. 8.1 Jorma Markos & La Mer  
su. 15.1 Teuvo Oinas & Kiintotähti  
su. 22.1 Juha Vartiainen & Variaatio  
su. 29.1 Tulipunaruusut  
Helmikuu  
su. 5.2 Juhani Merikoski Yhtyeineen  
su. 12.2 Tarja Ylitalo Yhtyeineen  
su. 19.2 Jaska Mäkynen & Nelostie  
su. 26.2 Kari Kuronen & Veljexet  
Maaliskuu  
su. 4.3 Seija Irmeli & Hannu Matilainen 
Yhtye  
su. 11.3 Kari Vepsä & Onnenmaa  
su. 18.3 Köpi Koski & Projekti  
su. 25.3 Kari Piironen & Caminito  
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